
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/2021 
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Opolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920) Rada Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Opolskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr V/35/03 Rady Powiatu 
w Opolu Lubelskim z dnia 17 kwietnia 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Opolskiego i ustalenia 
jednolitego tekstu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r. Nr 83, poz. 2252, z 2005 r. Nr 182 poz. 3156, z 2018 r. 
poz. 4675, z 2019 r. poz. 94), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„1.   Przewodniczący rady powiatu przygotowuje i zwołuje sesje rady. 

2. Zawiadomienie o sesji przekazuje się radnym drogą elektroniczną lub na wniosek radnego w formie 
papierowej, co najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia obrad. Zawiadomienie powinno zawierać 
miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji oraz porządek obrad wraz z projektami uchwał. 

3. Materiały na sesję, której przedmiotem jest uchwalenie budżetu powiatu oraz rozpatrzenie sprawozdania 
z wykonania budżetu, doręcza się radnym co najmniej na 14 dni przed rozpoczęciem sesji.” 

2) § 18 ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Składanie interpelacji i zapytań radnych”. 

3) § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio do osób uczestniczących w sesji rady.” 

4) § 49 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakres działania, kompetencje oraz skład osobowy komisji doraźnej określa rada powiatu w uchwale 
o powołaniu komisji.” 

5) Rozdział 5a otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 5a 

Zasady dostępu do dokumentów i korzystania z nich 

§ 76a. 

Dokumenty wynikające z wykonywania zadań publicznych przez organy powiatu, w tym protokoły 
posiedzeń organów powiatu i komisji rady powiatu niepublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
udostępnia się w Biurze Rady, Zarządu i Promocji Powiatu  w dniach i godzinach pracy Starostwa 
Powiatowego w Opolu Lubelskim w obecności wyznaczonego pracownika. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2021 r.

Poz. 1731



§ 76b. 

Korzystanie z dokumentów polega na ich przeglądaniu, sporządzaniu z nich notatek, wyciągów, kopii 
i odpisów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim 

 
 

Piotr Burek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1731


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-08T11:21:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




